様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

　那須塩原市長　様

申請者　住所
氏名

電話

庁舎使用許可申請書

次のとおり庁舎を使用したいので、那須塩原市庁舎管理規則第３条の規定により、申請します。

１　使用期間　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から
　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分まで

２　使用場所

３　使用目的

４　その他

様式第１号（第３条関係）記入例

令和５年　●月●●日

　那須塩原市長　様

申請者　住所　那須塩原市●●町●●番地●●　「氏名」又は「法人名及び代表者氏名」を記入

氏名　株式会社　●●●●●●
　　代表　那塩　太郎
電話　0287-62-●●●●

庁舎使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]次のとおり庁舎を使用したいので、那須塩原市庁舎管理規則第３条の規定により、申請します。

１　使用期間　令和５年２月２７日（月）　　９時００分から
　　　　　　　令和５年３月１７日（金）　１７時１５分まで

２　使用場所　那須塩原市役所本庁舎敷地（本庁舎前の中庭）

３　使用目的　那須塩原市役所本庁舎敷地内におけるトライアル・サウンディング事業のため

４　その他